
1年 2年 3年 4年 5年 6年

1日 水 14:50 ２年校外学習

2日 木 なかよしグループ活動（幡西フェスタ）

3日 金

4日 土

5日 日

6日 月 朝礼　委員会　

7日 火 ４０分日課　５時間授業

8日 水 14:50 ＳＣ来校日

9日 木 職員会議

10日 金 芸術鑑賞会

11日 土

12日 日

13日 月 スポーツの日

14日 火 就学時健診　４０分４時間日課

15日 水 14:50

16日 木

17日 金 ３年校外学習

18日 土 ＰＴＡ奉仕作業

19日 日

20日 月 クラブ　健康タイム

21日 火

22日 水 14:50 ＳＣ来校日

23日 木

24日 金 15:40

25日 土 運動会

26日 日

27日 月 代休日

28日 火 運動会予備日

29日 水 14:50

30日 木 運動会予備日Ⅱ（順延）

31日 金 修学旅行事前健康診断（６年）

※この下校予定時刻表は防犯ボランティアとも共有しています。この表では「下校時間」
を、学校でさようならをする時間のおよそ１０分後に設定しています。

14:50 15:40

15:40

14:50

14:25

14:50 15:40

14:50 15:40

14:50 15:40

14:50

12:00

14:50 15:40

13:20

幡山西小学校　電話番号　８２－４３９４　　　ＦＡＸ番号　８２－３８７７
下校時刻表はホームページからも見ることができます。

曜

14:50

14:50 15:40

15:40

14:50

15:40

15:40

14:50

14:50 15:40

　幡山西小学校下校予定時間

１０月
日 学　校　行　事

下　　校　　時　　刻

15:40

14:50 15:40

14:50


